

# ANTRIX DIAMOND EXPORTS PVT LTD

(IN LIQUIDATION)

E - AUCTION

NAVSHAKTI - MUMBAI

DATED - 10/01/2023

PAGE NO - 20

अंतरिक्ष डायमंड एक्सपोर्ट्स प्रा. लि. (समापनातील)

नों. कार्यालय: ४०७, पंचरत्न, अपिंगा हाऊस, मुंबई-४०० ००४, महाराष्ट्र

ई-लिलाव

इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१५ अन्वये मत्तांची विक्री

ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: शुक्रवार, ०३ फेब्रुवारी, २०२३

दु. ०२:०० ते दु. ०३:०० (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्याद एक्स्टेंशनसह)

परिसमापकानी तयार केलेल्या समापन संपत्तीचा भाग बनणाऱ्या आयबीबीआय (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३२ ए नुसार एक कार्यरत संस्था म्हणून मे. अंतरिक्ष डायमंड एक्सपोर्ट्स प्रा. लि. (समापनातील) च्या सध्याच्या संपूर्ण मत्तांची विक्री दिनांक २० सप्टेंबर, २०१९ च्या आदेशाद्वारे नामदार एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाकडून समापन प्रक्रियेची सुरुवात झाली. वेबपोर्टल (<https://eauctions.co.in/>) वर पुरवण्यात आलेल्या ई-लिलाव मंचावरून निम्नस्वाक्षरीकारांकडून विक्री केली जाईल.

संघ क्र.	मत्ता	राखीव किंमत (रु.)	इअर (रु.)	वाढीचे मूल्य (रु.)
१.	आयबीबीआय (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३२ए प्रमाणे एक कार्यरत संस्था म्हणून कंपनीच्या सध्याच्या सर्व मत्ता.	५.४० कोटी	०.५४ कोटी	०.०५ कोटी

इच्छुक अर्जदारांनी रु. २५ लाखांची एक परतावायोग्य ठेव प्रदान करणे गरजेचे आहे, त्यानंतर तपशीलवार ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज पुरवण्यात येईल. लिलावाच्या तारखेपासून ३ दिवसांत अयशस्वी बोलीदारांना रक्कम परत केली जाईल. बँक तपशील दळणवळण झाल्यावर पुरवण्यात येतील.

ह्या प्रक्रियेसाठी महत्वाचे वेळापत्रक खालीलप्रमाणे:

संघ क्र.	तपशील	अंतिम तारीख
१	संभाव्य बोलीदारांकडून पात्रता दस्तावेजांचे सादरीकरण*	२४.०१.२०२३
२	पात्र बोलीदारांचे घोषणापत्र	२५.०१.२०२३
३	पात्र बोलीदारांकरिता निरीक्षण किंवा सखोल चौकशी	०१.०२.२०२३
४	इअर सादरीकरण	०२.०२.२०२३
५	लिलाव तारीख	०३.०२.२०२३
६	यशस्वी बोलीदारांकडून संपूर्ण प्रदान (इअरच्या निव्वळ) करण्यासाठी अंतिम तारीख	०७.०२.२०२३

\* ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेजाचे जोडपत्र/बघावे.

संपर्क: पत्रव्यवहारासाठी पत्ता: द्वारा - हेडवे रिझॉल्युशन अँड इन्सॉल्वन्सी सर्व्हिसेस प्रा. लि., ७०८, रहेजा सेंटर, नरिमें पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१, महाराष्ट्र.

ई-मेल: [cirpantrix@gmail.com](mailto:cirpantrix@gmail.com), [rrkan00ngo@gmail.com](mailto:rrkan00ngo@gmail.com) दु.क्र.: ०२२-६६१०७४३५

दिनांक: १० जानेवारी, २०२३  
ठिकाण: मुंबई आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी०००७०/२०१७-१८/१०१५६

सही/-

राम रतन कानुंगो-परिसमापक

# ANTRIX DIAMOND EXPORTS PVT LTD

(IN LIQUIDATION)

E - AUCTION

THE FREE PRESS JOURNAL - MUMBAI

DATED - 10/01/2023

PAGE NO – 20

<b>ANTRIX DIAMOND EXPORTS PVT LTD (In Liquidation)</b> Regd. Office: 407, Panchratna, Opera House, Mumbai - 400004, Maharashtra				
<b>E-AUCTION</b>				
Sale of Assets under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016				
Date and Time of E-Auction: Friday, 03rd February 2023				
02:00 PM to 03:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each)				
Sale of present assets of M/s. Antrix Diamond Exports Pvt Ltd (in Liquidation), as a whole, on a Going Concern Basis as per Regulation 32A of IBB (Liquidation Process) Regulations, 2016, forming part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator. The liquidation process has been commenced by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order dated 20th September 2019. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform provided at the Web Portal ( <a href="https://eauctions.co.in/">https://eauctions.co.in/</a> )				
Lot No	Asset	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	Incremental Value (Rs.)
1	All the present assets of the Company, on a Going Concern Basis as per Regulation 32A of IBB (Liquidation Process) Regulations, 2016	5.40 Crores	0.54 Crores	0.05 Crores
The Interested applicants will be required to pay a refundable deposit of Rs. 25 lacs upon which a detailed E-Auction Process Document will be provided. The amount will be refundable to the unsuccessful bidder within 3 days from the auction date. Bank details will be provided upon communication				
Important timeliness for this process is as under:				
Sr. No	Particulars	Last Date		
1	Submission of Eligibility Documents by prospective bidders*	24-01-2023		
2	Declaration of Qualified Bidder	25-01-2023		
3	Inspection or Due Diligence to Qualified Bidder	01-02-2023		
4	Submission of EMD	02-02-2023		
5	Auction Date	03-02-2023		
6	Last date for making the entire payment by successful bidder (net of EMD)	07-02-2023		
* refer Annexure I of E-Auction Process Document				
<b>Contact: Address for correspondence:</b> C/o, Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd., 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra.				
<b>Email:</b> cirpantrix@gmail.com, rrkanoongo@gmail.com <b>Tel No.:</b> 022-66107435				
Sd/-				
Date : 10th January 2023				
Place: Mumbai				
Ram Ratan Kanoongo - Liquidator				
IBBI/PA-001/IP-P00070/2017-18/10156				